



مراسم جشن فارغ التحصیلی و تحلیف دانشگاه افسری امام علی (ع) - 8 مهر / 1381

مراسم جشن فارغ التحصیلی دوره سی و پنجم و تحلیف سردوشی دوره چهلیم دانشگاه افسری امام علی (ع) عصر امروز با حضور حضرت آیت الله خامنه‌ای فرمانده کل قوا برگزار شد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در آغاز این مراسم با حضور بر سر مزار 8 شهید گمنام جنگ تحمیلی که در این دانشگاه بخاک سپرده شده‌اند، به شهیدان والامقام حماسه دفاع مقدس ادای احترام کردند.

فرمانده کل قوا سپس از یگانهای نمونه حاضر در میدان سان دیدند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در این مراسم عزت و افتخار حسینی را درس گرانبهائی ملت ایران از حضرت اباعبدالله الحسین (ع) برشمردند و افزودند: برای تجلی و بروز عزت و افتخار ملی میدانهای گوناگونی وجود دارد اما جوانمردانی که در نیروهای مسلح، دژهای مستحکم حراست از کشور و ملت را تشکیل داده‌اند، چهره زیباتری از عزت و افتخارات ملی را به نمایش می‌گذارند.

ایشان با انتقاد شدید از خوی فرعونی قدرت‌طلبان جهانی، خاطرنشان کردند: استکبار امروز با چهره نظامی، زبان زور، تحریف مفاهیم انسانی و دروغگویی و تزویر، اهداف خود را دنبال می‌کند اما برخلاف هیاهوی فراوان، از تحقق خواسته‌های خود در دنیا و منطقه ناتوان خواهد ماند چرا که هیچ سلاحی قادر نیست ملت‌های مقاوم و سرافراز را شکست دهد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی ملت و مسؤولان ایران را به آمادگی برای دفاع شرافتمندانه از آرمانها و مرزهای میهن فراخواندند و تأکید کردند: دشمن بدرستی فهمیده است که تهاجم مرزی به جمهوری اسلامی ایران، هیچ دستاوردی برای او نخواهد داشت بهمین علت تهاجم به مرزهای آرمانی و عقیدتی ملت ایران را در دستور کار قرار داده است لذا همه اعم از نظامی و غیرنظامی باید از این مرزها دفاع کنند.

فرمانده کل قوا با تجلیل از کسانی که علم و دانش و زندگی خود را در خدمت امنیت ملت بکار می‌گیرند، خاطرنشان کردند: فرماندهان نظامی مانند یک رهبر علاوه بر هدایت نظامی نیروهای تحت امر خود، فکر و جان و دل آنها را نیز باید هدایت کنند که تحقق این مهم نیازمند پرورش خصال انسانی و اسلامی در کلیه فرماندهان بویژه افسران جوان است.

در این مراسم فرمانده کل قوا همچنین ضمن اعطاء سردوشی به نماینده دانشجویان جدید، به جمعی از ایثارگران نمونه، و منتخبان علمی - نظامی دانشگاه افسری امام علی (ع) نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران جوایزی اهدا کردند.

سرتیپ محمدی‌فر، فرمانده نیروی زمینی ارتش نیز در این مراسم ضمن خیرمقدم بر استمرار آمادگی نیروهای مسلح برای دفاع از آرمانهای انقلاب و حراست از مرزهای میهن تأکید کرد.

سپس سرتیپ موسوی فرمانده دانشگاه امام علی (ع) گزارشی از برنامه‌های آموزشی و علمی این دانشگاه بیان کرد.

در ادامه مراسم، پس از قرائت سوگندنامه دستجمعی دانشجویان مانور میدانی فدائیان ولایت و عملیات اعتماد به نفس اجرا شد.

در پایان مراسم، یگانهای حاضر در میدان از مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند.